Et semen servorum eius hereditabunt eam; * et, qui diligunt nomen eius, habitabunt in ea.

Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto, * in saecula saeculorum. Amen.

Ant. Quaerite Dominum, et vivet anima vestra.

Oratio (Br Goth 288, 427; T35.2, 101, 453, 726; LOPs 386)

Quaerentibus te, Domine,
vitam animae nostrae, temetipsum imperti;
exaudi pauperes tuos, qui nihil prae sua iustitia,
sed tuo replentur munere;
tua aluntur substantia, tua gratia protegantur;
nec despicias vinctos, quorum te suspirant desideria,
quorum tibi adhaerent animae,
tuorumque studia iugiter prosequantur.

R/ Amen.

Per gratiam pietatis suae, qui in Trinitate unus Deus,
vivit et regnat in saecula saeculorum.

R/ Amen.

Psalmus 69

Antiphona (Br Goth 288; T35.2, 102)

(Cfr. Ps 69, 2)

In adiutorium nostrum intende, Domine, ad adiuvandum me festina.

Deus, in adiutorium meum intende; * Domine, ad adiuvandum me festina.

Confundantur et reveantur, * qui quaerunt animam meam.

Avertantur retrorsum et erubescant, * qui volunt mihi mala.
Convertantur propter confusionem suam, * qui dicunt mihi:
“Euge, euge”.

Exsultent et laetentur in te omnes, qui quaerunt te; * et dicant semper:

“Magnificatur Deus”, * qui diligunt salutare tuum.
 Ego vero egenus et pauper sum; * Deus, ad me festina.
 Adiutor meus et liberator meus es tu; * Domine, ne moreris.
 Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto, * in saecula
 saeculorum. Amen.

Ant. In adiutorium nostrum intende, Domine, ad adiuvandum me
 festina.

Oratio (Br Goth 288, 945; T35.2, 103; MPs 48; LOPs 387)

Intende in adiutorium nostrum, Domine,
 et ut nos adiuves festinus aggredere;
 tribue vires implendi quae vovimus,
 et perfectum deputa quod optamus;
 ut, dum opere tuo coepta perfeceris,
 in nostra tibi laudem permaneant;
 de effectu bonorum operum, in tuo gratulemur auxilio;
 te nostri magnificet operis rectitudo,
 nosque tua attolat remuneratio.

R/ Amen.

Per gratiam pietatis suae,
 qui est benedictus in saecula saeculorum.

R/ Amen.

Responsorium (Br Goth 288-289; T35.2, 104)

(Is 1, 16.17.19.18)

Lavamini, mundi estote,
 auferte malum cogitationum vestrarum ab oculis meis,
 quiescite agere perverse, discite benefacere,
 quaerite iudicium, subvenite oppressis,
 iudicate pupillo, defendite viduam.

Si volueritis et audieritis, bona terrae comedetis,
 dicit Dominus.

V/ Si fuerint peccata vestra ut coccinum,
 quasi nix dealbabuntur;
 et si fuerint rubra quasi vermiculus,
 velut lana erunt.

R/ Si volueritis et audieritis, bona terrae comedetis,
 dicit Dominus.

V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,
 in saecula saeculorum. Amen.

R/ Si volueritis et audieritis, bona terrae comedetis,
 dicit Dominus.

*Psalmus L**Antiphona* (Br Goth 289; T35.2, 105; S6, 262)

(Cfr. Ps 50, 3)

Miserere mei Deus, secundum magnam misericordiam tuam;
et secundum multitudinem miserationum tuarum dele, Domine, iniquitates meas.

(Ut in ordinario in officio feriali)

Ant. Miserere mei Deus, secundum magnam misericordiam tuam; et secundum multitudinem miserationum tuarum dele, Domine, iniquitates meas.

Oratio (Br Goth 264-265)

Miserere, Domine, miseris,
et quia nostram agnoscimus miseriam,
tuam praeveniamus misericordiam.
Sit igitur vox confessionis prompta, venia proxima;
atque de tua propitiatione sit exauditio a te,
ut nostra deleas universa peccata, et tribuas virtutem,
per quam tuam faciamus praecepta.

R/ Amen.

Per gratiam pietatis tuae, Deus meus,
qui vivis et cuncta dominaris in saecula saeculorum.

*R/ Amen.**Canticum VT* (Est 4, 17c-17e, 17i-17l)*Antiphona* (Br Goth 289; T35.2, 107)

(Est 17k)

Ne despicias partem tuam, Domine, quam redemisti ex Aegypto.

Domine, Domine, rex omnipotens, * in ditione enim tua cuncta sunt posita,
et non est qui possit tuae resistere voluntati, * si decreveris salvare Israel.

Tu enim fecisti caelum et terram * et quidquid mirabile caeli ambitu continetur;

Dominus omnium es, * nec est qui resistat maiestati tuae.

Et nunc, Domine rex, Deus Abraham et Deus Isaac et Deus Iacob, * parce populo tuo,
quia volunt nos inimici nostri perdere * et delere hereditatem tuam.

Ne despicias partem tuam, * quam redemisti tibi de terra Aegypti.

Exaudi deprecationem meam * et propitius esto sorti tuae; et converte luctum nostrum in gaudium, + ut viventes laudemus nomen tuum, Domine, * et ne cludas ora te canentium”.

Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto, * in saecula saeculorum. Amen.

Ant. Ne despicias partem tuam, Domine, quam redemisti ex Aegypto.

Oratio de cantico

Psalmus matutiniarius (Br Goth 289; T35.2, 108; cfr. AL 175)

(Ps 66, 2-3)

Deus misereatur nostri, et benedicat nos;
illuminet Dominus vultum suum super nos.

V/ Ut cognoscamus in terra viam tuam,
in omnibus gentibus salutare tuum.

R/ Illuminet Dominus vultum suum super nos.

V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,
in saecula saeculorum. Amen.

R/ Illuminet Dominus vultum suum super nos.

Psalmi laudate 148-150

Antiphona (Br Goth 289; T35.2, 109; AL 183)

(Cfr. Ps 148, 9)

Montes et omnes colles, ligna fructífera et omnes cedri laudate Dominum.

(Ut in ordinario in officio feriali)

Ant. Montes et omnes colles, ligna fructífera et omnes cedri laudate Dominum.

Lectio (Br Goth 289-290)

(Gn 18)

Lectio libri Genesis.

R/ Deo gratias.

In illis diebus: Apparuit autem ei Dominus iuxta Quercus Mambre [...] Abiit Dominus, postquam cessavit loqui ad Abraham; et ille reversus est in locum suum.

R/ Amen.

Hymnus (Br Goth 201; T35.2, 111, 629)

Deus Pater ingenite
 et Fili unigenite,
 quos Trinitas unitas
 Sancto connectit Spiritui.

Nos lucis ortus admonet,
 grates deferre debitas;
 tibi que laudes dicere,
 quod nox obscura praeterit.

Te frustra nullus invocat,
 nec cassis umquam vocibus
 amator tui luminis
 ad caelum vultus erigit.

Diem precamur bonum;
 ut nostros, Salvator, actus
 sinceritati perpeti
 pius benigne instruas.

Et tu suspirantem, Deus,
 vel vota supplicantium,
 vel corda confitentium,
 semper benignus aspice.

Deo Patri sit gloria,
 eiusque soli Filio,
 cum Spiritu Paraclito
 in sempiterna saecula. Amen.

Versus (AL 158, 170)

(Ps 62, 7-8)

V/ In matutinis meditabor in te.

R/ Quia factus es adiutor meus, Domine.

Supplicatio (Br Goth 259)

Oremus.

Redemptorem mundi, Dominum nostrum Iesum Christum,
 cum omni supplicatione rogemus;
 ut nos gratia ipsius,
 et per intercessionem sanctae Mariae Virginis,
 et Genetricis suae,
 ut nos sacrosancto ieiunio tempore quadragesimae,
 propitius iustificare dignetur.

Kyrie eleison.

R/ Christe eleison, Kyrie eleison.

Completuria (Br Goth 87; T35.2, 113; LOPs 251)

Illumina, Domine, vultum tuum super nos,
 et benedictionem tuam ubertim nostris infunde pectoribus;
 quo corda nostra, lucis tuae hilaritate perfusa,
 tuam in terris valeant agnoscere viam,
 et omnibus flagare gentibus fidei sacrae laentur notitiam.
 R/ Amen.

Per misericordiam tuam, Deus noster, qui es benedictus,
 et vivis et omnia regis in saecula saeculorum.

R/ Amen.

Pater noster

(Ut in ordinario officio feriali)

Petitio

(Ut in ordinario in officio feriali)

Benedictio (Br Goth 278)

Diac. Humiliate vos benedictioni.

Presb. Dominus sit semper vobiscum.

R/ Et cum spiritu tuo.

Iesus Salvator ac Deus noster,
emundet vos per abstinentiae puritatem
ab omni delicti contagione.

R/ Amen.

Quique vestrarum est redemptio animarum,
sit remunerator vestrorum ieiuniorum.

R/ Amen.

Ut ab eo donetur vobis aeterna gloria,
a quo sanctificari vos vultis per abstinentiam.

R/ Amen.

Ipsa auxiliante Domino,
qui cum Patre et Spiritu Sancto, unus Deus,
glorietur in saecula saeculorum.

R/ Amen.

Psallendum (Br Goth 290-291; T35.2, 114)

(Cfr Ps 18, 13-14)

A peccatis nostris, munda nos, Domine.

V/ Et ab alienis parce servis tuis.

R/ Munda nos, Domine.

V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,
in saecula saeculorum. Amen.

R/ Munda nos, Domine.

Oratio (Br Goth 291, 150, 204, 222, 277, 386; T35.2, 40, 1488; S6, 307;
LOPs 332)

Ab occultis nostris munda nos, Domine,
purgando conscientiam,
quae internis ac propriis inficitur maculis;
ab alienis quoque parce servis tuis,
ut ea indulgeas, quae vel malorum exemplis addiscimus,

vel pravis illecti persuasionibus perpetramus;
 ut qui te proprium agnoscimus Dominum,
 peccatorum nequaquam sentiamus ulterius dominatum.

R/ Amen.

Per misericordiam ipsius Dei nostri, qui est benedictus,
 et vivit et omnia regit in saecula saeculorum.

R/ Amen.

Conclusio

(Ut in ordinario in officio feriali)

Ad tertiam

Lectio (Br Goth 291)

(Prv 10, 1-12)

Lectio libro proverbiorum Salomonis.

R/ Deo gratias.

Filius sapiens [...] et universa delicta operit caritas.

R/ Amen.

Lectio (Br Goth 291-292)

(Gn 19, 1-29)

Lectio libri Genesis.

R/ Deo gratias.

In diebus illis: Venerunt duo angeli [...] de subversione urbium in quibus habitaverat.

R/ Amen.

Psalmus 59

Antiphona (Br Goth 292; T35.2, 113)

(Ps 59, 7b-8a)

Salvos nos faciat dextera tua, et exaudi nos. Deus locutus est in sancto.

Deus, reppulisti nos, destruxisti nos. *Iratus es. Convertere ad nos!

Concussisti terram, confregisti eam; * sana contritiones eius, quia commota est.

Ostendisti populo tuo dura, * potasti nos vino vertiginis.

Dedisti metuentibus te signum, * ut fugiant a facie arcus.

Ut liberentur dilecti tui, * salvos fac dextera tua et exaudi nos.

Deus locutus est in sancto suo: + “Laetabor et partabor Sichimam * et convallem Succoth metabor.

Meus est Galaad, et meus est Manasses, * et Ephraim fortitudo capitis mei.

Iuda sceptrum meum, * Moab olla lavacri mei.

Super Idumaeam extendam calceamentum meum, * super Philistaeam vociferabor ”

Quis adducet me in civitatem munitam? * Quis deducet me usque in Idumaeam?

Nonne tu, Deus, qui reppulisti nos; * et non egredieris, Deus, in virtutibus nostris?

Da nobis auxilium de tribulatione, * quia vana salus hominis.

In Deo faciemus virtutem, * et ipse conculcabit tribulantes nos.

Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto, * in saecula saeculorum. Amen.

Ant. Salvos nos faciat dextera tua, et exaudi nos. Deus locutus est in sancto.

Oratio (Br Goth 292; T35.2, 116; LOPs 72)

Auxiliare nobis, Domine, in tribulatione,
et exaudi nos ad salutem;